平成 23 年 3 月 14 日
各 位

会 社 名 日本トムソン株式会社

代表者名 取締役社長 山下 皓

（コード番号 6480 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 宮地 茂樹

（03-3448-5831）

東北地方太平洋沖地震における被災状況のお知らせ

この度、3 月 11 日に発生いたしました｢東北地方太平洋沖地震｣により、被災された皆様には心より

お見舞い申し上げます。

さて、今回の地震による弊社の事業等への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

生産拠点の状況

1) 弊社岐阜県および兵庫県の生産工場においては、地震による建物・生産設備への影響は出ておりま

せん。

2) 鎌倉工場につきましては、現在のところ地震による建物・生産設備への影響は出ておりません。ま

た、東京電力による計画停電が実施された場合は、稼働状況に影響の出る恐れがあります。

3) 弊社の部品加工協力会社および材料納入会社等の状況につきましては、現在調査中です。

4) 物流インフラにつきましては、現在調査中です。

本社・販売事業所の状況

1) 本社(東京都港区)は人員・オフィスとも、稼働は可能な状況です。

2) 東北支社および秋田営業所等を含め、全従業員の無事は確認済みです。

なお、今後につきまして、開示すべき事象が発生した場合は速やかに開示いたします。

以上